
Abeceda

Brutus

A b a b c a b c d e f g
Zkouším písmena pročítám
Zkouším zkouším si písmen řada vyber si
Kterým jméno mý lásky začíná

Roztočím tě na parketu obejmu tvůj štíhlý pas
Dychtivostí už se třesu až budem v kole zas

Dej mi pusu dej při tanci se ke mně měj
Nic než rytmus nevnímám

Hluk je prímovej když mě líbáš je mi hej
Tak dej mi věnec kterej znám
Rozrušíme všechny brómy touha jménem rock and roll
Nechci slyšet žádný fóry znám je ze všech škol

Prý to musí být všichni v tempu žádný klid
Každej si svou lásku vodbejvá

Jehla z desky lítaj špóny pot se řine vlhne vlas
Křičím jé jé jako Johny s tebou ztrácím hlas

Pot mě zaplaví tanec tělo unaví
Zmírám touhou s nadějí

Snad až přijde čas rock and roll se vrátí zas
Mý EKG se správně nažhaví
Mý EKG se správně nažhaví
Mý EKG se správně nažhaví

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

